
    Z A R Z Ą D Z EN I E NR 168/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 23 grudnia 2025r.  

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Radecznica w roku szkolnym 

2025/2026 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025r. poz. 1153 z późn.zm) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli (t.j. Dz.U. z 2023r., poz 2736 z późn.zm.), na wniosek dyrektorów 

szkół i rad rodziców zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Ustalam przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w : 

1. Publicznej Szkole Podstawowej im. Św. Antoniego z Padwy w  Radecznicy: 

od 16 lutego 2026r. do 1 marca 2026r., 

od 29 czerwca 2026r. do 26 lipca 2026r.  

2. Publicznej Szkole Podstawowej  im. Jana Pawła II w Zaburzu:  

od 16 lutego 2026r. do 1 marca 2026r., 

od 27 lipca 2026r. do 23 sierpnia 2026r.  

3. Publicznej Szkole Podstawowej im. bł. ks. Z. Pisarskiego w Czarnymstoku: 

od 16 lutego 2026r. do 1 marca 2026r., 

od 27 lipca 2026r. do 23 sierpnia 2026r.  

4. Publicznej Szkole Podstawowej im. Kar. S. Wyszyńskiego w Gorajcu: 

od 16 lutego 2026r. do 1 marca 2026r., 

od 29 czerwca 2026r. do 26 lipca 2026r.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi, prowadzonych przez Gminę Radecznica. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Radecznica 

  

 /-/ Edward Polak 


